
 
 

Zarządzenie    Nr 329/2010 
Burmistrza  Miasta i Gminy  w Ogrodzieńcu 

z dnia 31 maja 2010r 
 

 
w sprawie: powołania  członków obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy  z dnia 27 września 1990r o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2010r Nr 72, 
poz.467)  

 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 
Powołuje się 6 Obwodowych Komisji Wyborczych  w Gminie 

Ogrodzieniec w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisana. 
 
 
 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY 
dr inż. Andrzej Mikulski 

 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do Zarządzenia nr 329/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
z dnia 31 maja 2010r 

 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1 w Ogrodzieńcu  z siedzibą w 
Domu Kultury   w Ogrodzieńcu, ul.Plac Wolności 24 
 
 1.Janiczek Angielika  zam.Ogrodzieniec 

 2.Bień Halina   zam.Ogrodzieniec 

 3.Kwiecińska Urszula  zam.Ogrodzieniec 

 4.Biedak  Wanda   zam.Ogrodzieniec 

 5.Derda  Andrzej   zam.Ogrodzieniec 

 6.Piwowarczyk  Joanna -osoba wskazana przez Burmistrza Miasta  i Gminy 

 
Obwodowa    Komisja    Wyborcza   Nr 2   w Ogrodzieńcu  z siedzibą  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym    w   Ogrodzieńcu, 
ul.Kościuszki 67 
 
 1.Górnicki  Edward   zam.Ogrodzieniec 

 2.Bednarz  Edmund   zam.Ogrodzieniec 

 3.Łonak  Anna   zam.Podzamcze 

 4.Tomaszewska  Agnieszka zam.Ryczów 

 5.Guzik  Ilona   zam.Ogrodzieniec 

 6.Ciszek  Barbara - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta  i Gminy 

 
  
Obwodowa  Komisja  Wyborcza Nr 3 w Ogrodzieńcu z siedzibą w 
Gminazjum  
w Ogrodzieńcu, Osiedle E.Orzeszkowej 13 
 
 1.Sarecka  Monika   zam.Fugasówka 

 2.Bednarz  Dorota   zam.Giebło 

 3.Pogodzińska  Zofia  zam.Ogrodzieniec 

 4.Nemś  Anna   zam.Kiełkowice 

 5.Maciążek  Maria   zam.Ogrodzieniec 

 6.Synoradzka Maria - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta  i Gminy 

 



 
 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4  w Ogrodzieńcu z siedzibą w 
Szkole   Podstawowej  w Ryczowie, ul.Armii Krajowej 26 
 
 1.Karolczyk  Aneta   zam.Ogrodzieniec 

 2.Paś Wiesław   zam.Żelazko 

 3.Żak  Kazimiera   zam.Ryczów 

 4.Dyszy  Lidia   zam.Ryczów 

 5.Markiewicz  Sebastian  zam.Ogrodzieniec 

 6.Kulesza  Stanisława - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta  i Gminy 

 
Obwodowa   Komisja   Wyborcza  Nr 5   w   Ogrodzieńcu  z  siedzibą 
w Szkole    Podstawowej w Podzamczu, ul.Szkolna 6 
   
 1.Górnicki  Adam   zam.Ogrodzieniec 

 2.Dubik  Mariola   zam.Podzamcze 

 3.Olesik  Teresa   zam.Podzamcze 

 4.Skóra Zofia   zam.Kiełkowice 

 5.Kubara  Wojciech   zam.Ogrodzieniec 

 6.Kańtoch  Anna         - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta  i Gminy 

 

  
 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6  w  Ogrodzieńcu  z  siedzibą w 
Szkole    Podstawowej  w  Gieble, ul.Edukacyjna 6 
  

1.Pogodziński  Jarosław  zam.Ogrodzieniec 

2.Latacz  Anna   zam.Ogrodzieniec 

3.Miśkiewicz  Jadwiga  zam.Podzamcze 

4.Kwiecińska  Iwona  zam.Giebło 

5.Grzanka  Aneta   zam.Giebło 

6.Łypaczewska Izabela - osoba wskazana przez Burmistrza Miasta  i Gminy 
 


